
 
 
 
Direzione generale 

  Pag. 1/3 

 

DETERMINAZIONE N. 11344/355 DEL 27.03.2018 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016. 

Servizi di ingegneria e architettura per la redazione del progetto esecutivo, 

coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione 

lavori concernenti il Completamento interventi per l’ottenimento della certificazione 

di prevenzione incendi (CPI) dell’immobile di proprietà regionale sito in viale Trento, 

69 Cagliari. Importo stimato onorari a base d’asta € 63.037,36, – CUP 

E26J16001070002 - CIG 7214061F73. Lettera d’invito n. 12/2017. Gara del 11.01.2018. 

Nomina Commissione giudicatrice. Rettifica determinazione 10469/329DG del 

21.03.2018. 

Il Direttore Generale 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L. R. 07.01.1977, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Norme sull’organizzazione 

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della 

Presidenza e degli Assessorati regionali”; 

VISTA la L. R. 13.11.1998, n. 31 e ss.mm.ii., recante “Disciplina del personale 

regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione”; 

VISTO il D.A. LL.PP. n. 651/2 del 26.02.2015, che ridefinisce l’organizzazione dei 

servizi della Direzione Generale dell’Assessorato dei Lavori Pubblici, con la 

denominazione, i compiti e la dipendenza funzionale ivi indicate; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 23998/41 del 19.08.2017 con il quale è stato nominato nelle funzioni 

di Direttore Generale dell’Assessorato dei Lavori Pubblici l’Ing. Marco Dario 

Cherchi; 

VISTI il R. D. 18.11.1923, n. 2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione 

del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato” e il relativo Regolamento 

di attuazione, approvato con R. D. 23.05.1924, n. 827; 



 
 

 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  11344/355   

 DEL   27.03.2018 

  

 

  Pag. 2/3 

 

VISTO il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del 

D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture”, per le disposizioni che continuano ad applicarsi, ai 

sensi dell’art. 216 del Codice”; 

VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e 

correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50” (G.U. n. 103 del 05 

maggio 2017); 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 10469/329/DG del 21.03.2018 con la quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice nella Procedura negoziata, ai sensi 

dell’art 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 dei Servizi di ingegneria e 

architettura per la redazione del progetto esecutivo, coordinamento per la 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione lavori concernenti il 

Completamento interventi per l’ottenimento della certificazione di prevenzione 

incendi (CPI) dell’immobile di proprietà regionale sito in viale Trento, 69 

Cagliari. Importo stimato onorari a base d’asta € 63.037,36, – CUP 

E26J16001070002 - CIG 7214061F73. Lettera d’invito n. 12/2017;  

RISCONTRATO  che, per mero errore materiale, nel dispositivo della determinazione citata, è 

stato indicato il Geom. Roberto Congia, in luogo di Geom. Claudio Secci, come 

correttamente indicato nelle premesse; 

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra 

descritto, confermando in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 

10469/329/DG del 21.03.2018; 

DETERMINA 

ART. 1 Di rettificare, per quanto esposto in  premessa, l’art. 1 della propria 

determinazione n. 10469/329/DG del 21.03.2018, indicando il Geom. Claudio 

Secci, quale componente della Commissione giudicatrice per l’affidamento 

dell’appalto l’appalto dei servizi di ingegneria per la redazione del progetto 

esecutivo, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed 



 
 

 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  11344/355   

 DEL   27.03.2018 

  

 

  Pag. 3/3 

 

esecuzione, direzione lavori concernenti il “Completamento degli interventi per 

l’ottenimento della certificazione di prevenzione incendi(CPI) dell’immobile di 

proprietà regionale sito in viale Trento, 69 Cagliari; e per l’effetto la 

Commissione giudicatrice risulta così composta: 

Presidente:  

Ing. Salvatore Mereu  Direttore del Servizio territoriale opere idrauliche 

di Nuoro, di questo Assessorato  

Componenti:  

Ing. Paolo Pani Funzionario presso il Servizio viabilità, di questo 

Assessorato 

Geom. Claudio Secci Funzionario presso il Servizio territoriale opere 

idrauliche di Cagliari, di questo Assessorato 

 

ART. 2 Di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 

10469/329/DG del 21.03.2018. 

ll Direttore Generale  

Ing. Marco Dario Cherchi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dott. G. Littera (D. Serv.) 


